
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.41.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 i 5 Uchwały Rady Miejskiej Nr IX.81.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 64 490 956,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 47 926 164,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 16 564 792,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 68 921 956,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 51 159 208,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 17 762 748,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2436



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.41.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00    0,00    24 875,00    24 875,00    

  01095  Pozostała działalność 0,00    0,00    24 875,00    24 875,00    

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00    0,00    24 875,00    24 875,00    

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 88 988,00    0,00    420,00    89 408,00    

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 62 999,00    0,00    420,00    63 419,00    

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 62 999,00    0,00    420,00    63 419,00    

 758   Różne rozliczenia 123 557,00    0,00    173 710,00    297 267,00    

  75814  Różne rozliczenia finansowe 123 557,00    0,00    173 710,00    297 267,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 123 557,00    0,00    173 710,00    297 267,00    

 bieżące razem: 2 868 801,00    0,00    199 005,00    3 067 806,00    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 Ogółem: 64 291 951,00    0,00    199 005,00    64 490 956,00    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 341 777,00    0,00    0,00    5 341 777,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2436



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 200 652,00   600 652,00   600 652,00   0,00   600 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   

-618,00   -618,00   -618,00   0,00   -618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

618,00   618,00   618,00   0,00   618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200 652,00   600 652,00   600 652,00   0,00   600 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   

1 060 652,00   600 652,00   600 652,00   0,00   600 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

-618,00   -618,00   -618,00   0,00   -618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

618,00   618,00   618,00   0,00   618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 060 652,00   600 652,00   600 652,00   0,00   600 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

13 883,00   13 883,00   13 883,00   0,00   13 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-618,00   -618,00   -618,00   0,00   -618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 265,00   13 265,00   13 265,00   0,00   13 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 0050.1.41.2025 

Burmistrza Supraśla  z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2436



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 022,00   4 022,00   4 022,00   0,00   4 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

618,00   618,00   618,00   0,00   618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 640,00   4 640,00   4 640,00   0,00   4 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 736 251,00   6 696 251,00   6 065 109,00   5 022 427,00   1 042 682,00   45 000,00   575 341,00   10 801,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-6 705,00   -6 705,00   -6 705,00   -5 105,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 705,00   6 705,00   6 705,00   6 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 736 251,00   6 696 251,00   6 065 109,00   5 024 027,00   1 041 082,00   45 000,00   575 341,00   10 801,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

209 074,00   209 074,00   209 074,00   200 348,00   8 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 105,00   -5 105,00   -5 105,00   -5 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 969,00   203 969,00   203 969,00   195 243,00   8 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 348,00   177 348,00   177 348,00   177 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 105,00   -5 105,00   -5 105,00   -5 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 243,00   172 243,00   172 243,00   172 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 034 796,00   5 994 796,00   5 619 455,00   4 780 279,00   839 176,00   0,00   375 341,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 105,00   5 105,00   5 105,00   5 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 039 901,00   5 999 901,00   5 624 560,00   4 785 384,00   839 176,00   0,00   375 341,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

360 484,00   360 484,00   360 484,00   360 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,00   12,00   12,00   12,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360 496,00   360 496,00   360 496,00   360 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 907,00   59 907,00   59 907,00   59 907,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 093,00   5 093,00   5 093,00   5 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   30 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   31 600,00   68 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 400,00   48 400,00   48 400,00   0,00   48 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 278,00   16 278,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   13 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 252,00   16 252,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   13 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4510

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2436



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 278,00   16 278,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   13 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 252,00   16 252,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   13 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 876,00   13 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 850,00   13 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 237 105,00   48 065 750,00   39 793 854,00   25 393 009,00   14 400 845,00   3 716 000,00   2 018 179,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   16 171 355,00   16 171 355,00   0,00   0,00   

-7 349,00   -7 349,00   -7 323,00   -5 105,00   -2 218,00   0,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 323,00   7 323,00   7 323,00   6 705,00   618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 237 079,00   48 065 724,00   39 793 854,00   25 394 609,00   14 399 245,00   3 716 000,00   2 018 153,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   16 171 355,00   16 171 355,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 875,00   24 875,00   24 875,00   0,00   24 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 875,00   24 875,00   24 875,00   0,00   24 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 875,00   24 875,00   24 875,00   0,00   24 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 875,00   24 875,00   24 875,00   0,00   24 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

488,00   488,00   488,00   0,00   488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

488,00   488,00   488,00   0,00   488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 387,00   24 387,00   24 387,00   0,00   24 387,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 387,00   24 387,00   24 387,00   0,00   24 387,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 988,00   88 988,00   45 338,00   34 810,00   10 528,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

446,00   446,00   26,00   0,00   26,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 434,00   89 434,00   45 364,00   34 810,00   10 554,00   0,00   44 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 4 803 664,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 4 803 664,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2436



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 999,00   62 999,00   19 349,00   14 649,00   4 700,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

446,00   446,00   26,00   0,00   26,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 445,00   63 445,00   19 375,00   14 649,00   4 726,00   0,00   44 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 650,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 070,00   44 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

358,00   358,00   358,00   0,00   358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,00   26,00   26,00   0,00   26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

384,00   384,00   384,00   0,00   384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 557,00   123 557,00   123 557,00   111 264,00   12 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 265,00   -19 265,00   -19 265,00   -17 956,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192 975,00   192 975,00   192 975,00   113 017,00   79 958,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 267,00   297 267,00   297 267,00   206 325,00   90 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 557,00   123 557,00   123 557,00   111 264,00   12 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 265,00   -19 265,00   -19 265,00   -17 956,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192 975,00   192 975,00   192 975,00   113 017,00   79 958,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 267,00   297 267,00   297 267,00   206 325,00   90 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 279,00   70 279,00   70 279,00   0,00   70 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 279,00   70 279,00   70 279,00   0,00   70 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 679,00   2 679,00   2 679,00   0,00   2 679,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 679,00   2 679,00   2 679,00   0,00   2 679,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 307,00   61 307,00   61 307,00   61 307,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 307,00   79 307,00   79 307,00   79 307,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 500,00   69 500,00   69 500,00   69 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-17 956,00   -17 956,00   -17 956,00   -17 956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 544,00   92 544,00   92 544,00   92 544,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 764,00   23 764,00   23 764,00   23 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 710,00   10 710,00   10 710,00   10 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 474,00   34 474,00   34 474,00   34 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 293,00   12 293,00   12 293,00   0,00   12 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 309,00   -1 309,00   -1 309,00   0,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 984,00   17 984,00   17 984,00   0,00   17 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2436



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 879 453,00   2 879 453,00   277 303,00   217 426,00   59 877,00   0,00   2 602 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 265,00   -19 265,00   -19 265,00   -17 956,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

218 296,00   218 296,00   217 876,00   113 017,00   104 859,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 078 484,00   3 078 484,00   475 914,00   312 487,00   163 427,00   0,00   2 602 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2436



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.1.41.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 199 005,00 zł do kwoty 

64 490 956,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 199 005,00 zł do kwoty 47 926 164,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

wprowadza się dochody w kwocie 24 875,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 

się dochody o 420,00 zł do kwoty 63 419,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 173 710,00 zł do kwoty 297 267,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 64 291 951,00 199 005,00 64 490 956,00 

dochody bieżące, w tym: 47 727 159,00 199 005,00 47 926 164,00 

Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 24 875,00 40 875,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
88 988,00 420,00 89 408,00 

Różne rozliczenia 1 217 827,00 173 710,00 1 391 537,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 199 005,00 zł do kwoty 

68 921 956,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 199 005,00 zł do kwoty 51 159 208,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 488,00 zł do kwoty 1 488,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty 

i składki” zwiększa się wydatki o 24 387,00 zł do kwoty 59 387,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki o 618,00 zł do kwoty 4 640,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2436



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 12,00 zł do kwoty 

360 496,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 5 093,00 zł do kwoty 

65 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 400,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 

200,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 394,00 zł do kwoty 57 920,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 26,00 zł do kwoty 384,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 70 279,00 zł do kwoty 77 279,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 679,00 zł do kwoty 7 258,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 61 307,00 zł do kwoty 108 524,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 

o 23 044,00 zł do kwoty 255 517,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 10 710,00 zł do kwoty 89 374,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe 

wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 691,00 zł 

do kwoty 27 248,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 

wydatki o 618,00 zł do kwoty 13 265,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 105,00 zł do kwoty 195 820,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 48 400,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2436



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 68 722 951,00 199 005,00 68 921 956,00 

wydatki bieżące, w tym: 50 960 203,00 199 005,00 51 159 208,00 

Rolnictwo i łowiectwo 40 500,00 24 875,00 65 375,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
105 266,00 420,00 105 686,00 

Oświata i wychowanie 19 894 352,00 173 710,00 20 068 062,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2436


		2025-05-20T12:24:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




